JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

Rdo.: 752-2014-00252

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta [ |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 02-jun-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> $1.310.267,00{Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte, Maxima © . . EEE e LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual __ columna
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada  Aplicable Capitales cuotas Capital Liquidable dias Inte_res_es en = Abonos aaldo de sallode Gapitalinas
u otros Liquidacion Intereses Intereses

22-feb-13 28-feb-13 1.5 1.310.267,00 Valor Folio 0,00 1.310.267,00
22-feb-13 28-feb-13 20,75% 2.28% 2,284% 1.310.267,00 9 8.977,41 8.977,41 1.319.244 41
01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.310.267,00 30 29.924 71 38.902,13 1.349.169,13
01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.310.267,00 30 30.026,88 68.929,00 1.379.196,00
01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.310.267.,00 30 30.026,88 98.955,88 1.409.222.88
071-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.310.267,00 30 30.026,88 128.982,76 1.439.249,76
01-jul-13 314jul-13 20,34% 2.24% 2,244% 1.310.267,00 30 29.399,77 158.382,53 1.468.649,53
01-ago-13 31-ago-13 20,34% 224% 2,244% 1.310.267,00 30 29.399,77 187.782,30 1.498.049,30
01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2.24% 2,244% 1.310.267,00 30 29.399,77 217.182,08 1.527.449,08
01-oct-13 31-oct-13 19,85% 220% 2,196% 1.310.267,00 30 28.769,42 245.951,50 1.556.218,50
01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.310.267.00 30 28.769,42 274.720,92 1.584.987,92
01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.310.267,00 30 28.769,42 303.490,34 1.613.757,34
01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.310.267,00 30 28.511,19 332.001,53 1.642.268,53
01-feb-14 28-feb-14 19,65% 218% 2,176% 1.310.267,00 30 28.511,19 360.512,72 1.670.779,72
01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.310.267,00 30 28.511,19 389.023,92 1.699.290,92
01-abr-14 30-abr-14 19,63% 217% 2,174% 1.310.267,00 30 28.485,34 417.509,26 1.727.776,26
071-may-14 31-may-14 19,63% 217% 2,174% 1.310.267,00 30 28.485,34 445.994 60 1.756.261,60
01-jun-14 30-jun-14 19,63% 217% 2174% 1.310.267,00 30 28.485,34 474.479,94 1.784.746,94
01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.310.267,00 30 28.096,89 502.576,83 1.812.843,83
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2.14% 2,144% 1.310.267,00 30 28.096,89 530.673,71 1.840.940,71
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01-dic-17 31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 1.310.267,00 ¢ 30 29.950,26 1.716.161,74 3.026.428,74
O1-ene-18  31-ene-18  20,69%  2,28% 2278% 1.310.267,00 ¢ 30 29.848,03 1.746.009,77 3.056.276,77
01-feb-18 28-feb-18  21,01%  2,31% 2309% 1.310.267,00 | 30 30.256,43 1.776.266,21 3.086.533,21
01-mar-18  31-mar-18  20,68%  228% 2277% 1.310.267,00 . 30 29.835,25 1.806.101,46 3.116.368,46
01-abr-18 30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 1.310.267,00 . 30 29.579,27 1.835.680,73 3.145.947,73
01-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 1.310.267,00 ¢ 30 29.528,02 1.865.208,75 3.175.475,75
01-jun-18 304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 1.310.267,00 . 30 29.322,76 1.894.531,51 3.204.798,51
01-jul-18 314ul-18  20,03%  221% 2,213% 1.310.267,00 1 30 29.001,36 1.923.532,86 3.233.799,86
01-ago-18  31-ago-18  19,94%  220% 2,205% 1.310.267,00 ; 30 28.885,44 1.952.418,31 3.262.685,31
01-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 1.310.267,00 . 30 28.717,82 1.981.136,13 3.291.403,13
01-oct-18 31-oct-18  19,63%  2,17% 2174% 1.310.267,00 . 30 28.485,34 153.798,00 1.855.823,47 3.166.090,47
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.310.267,00 30 28.304,22 1.884.127,68 3.194.394,68
01-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 1.310.267,00 1 30 28.187,64 1.912.315,32 3.222.582,32
O1-ene-19  31-ene-19  1916%  213% 2,128% 1.310.267,00 1 30 27.876,21 1.940.191,53 3.250.458,53
01-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 1.310.267,00 1 30 28.575,80 1.968.767,33 3.279.034,33
O1-mar-19  31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 1.310.267,00 . 30 28.148,75 1.996.916,09 3.307.183,09
01-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.310.267,00 ¢ 30 28.083,92 2.025.000,00 3.335.267,00
01-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2.145% 1.310.267,00 ¢ 30 28.109,86 2.053.109,86 3.363.376,86
01+un-19 304un-19  19,30%  2,14% 2.141% 1.310.267,00 ¢ 30 28.057,97 2.081.167,83 3.391.434,83
01+ul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 1.310.267,00 . 30 28.032,02 2.109.199,86 3.419.466,86
01-ago-19  31-ago-19  19.32%  2,14% 2,143% 1.310.267,00 . 30 28.083,92 2.137.283,77 3.447.550,77
01-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.310.267,00 1 30 28.083,92 2.165.367,69 3.475.634,69
01-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 1.310.267,00 1 30 27.798,23 2.193.165,92 3.503.432,92
01-nov-19  30-nov-19  19,03%  211% 2,115% 1.310.267,00 1 30 27.707,19 2.220.873,11 3.531.140,11
01-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 1.310.267,00 1 30 27.550,96 2.248.424,07 3.558.691,07
01-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 1.310.267,00 1 30 27.368,44 2.275.792,51 3.586.059,51
01-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 1.310.267,00 1 30 27.746,22 2.303.538,72 3.613.805,72
01-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 1.310.267,00 . 30 27.603,06 2.331.141,78 3.641.408,78
01-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 1.310.267,00 1 30 27.264,02 2.358.405,80 3.668.672,80
01-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 1.310.267,00 1 30 26.609,34 2.385.015,14 3.695.282,14
—._, Q1-jun-20 024un-20  1812%  2,02% 2,024% 1.310.267,00 2 1.767,83 2.386.782,97 3.697.049,97
2.540.580,97] 153.798,00] |  2.386.782,97] 3.697.049,97|
SALDO DE CAPITAL 1.310.267,00
SALDO DE INTERESES 2.386.782,97
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ,\l)lzu),\n()s[ 3.697.049,97|
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Fecha : 02/06/2020
(dd/mm/aaaa)
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05266400375220140025200
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ENVIGADO (ANTIOQUIA)
Beneficiario : 052664003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL ENVIGADO
No. de Orden No. de Depésito Fecha Estado
Constitucion
9413590000437057 Constituido
413590000437057
24110/2018
TOTAL BENEFICIARIO : CANTIDAD: 1 VALOR:

TOTAL REPORTE : CANTIDAD: 1 VALOR:

(ol

Valor

153.798.00
153.798,00

153.798,00



RADICADO. 05266 40 03 752 2014 00252 00
AUTO DE SUSTANCIACION NRO. 725

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Envigado, diecinueve (19) de junio de dos mil veinte (2020)

Vencido el traslado sin que la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante fuere objetada, se procede a modificarla y actualizarla, habida
cuenta no se indico el abono realizado segtn el reporte de titulos que se anexa'y,
se aprueba la liquidacion de crédito realizada por la secretaria del Despacho, por
la suma de $3°697.049.97-! ¢n los términos del numeral 3° del articulo 446 del
C.G.P.

En caso de existir titulos judiciales hagase entrega a la parte actora, hasta la
cancelacion total de la obligacion de demandaday las costas del proceso.

NOTIFIQUESE

GLORIA EUGENMA MONTOYA HENAO
Juez

JUZGADO SEGUNDO CIVII
MUNICIPAL DE ORALIDAD ENVIGADO [
ANTIOQUIA
NOTIFICACION POR ESTADO
En la fecha se notifica el presente auto por
ESTADO No. fijado a las 8 a.m

Invigado. de 2020

Secretaria

LCIr {1 64 al 65.
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